UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1890/SKHĐT-VP Đồng Tháp, ngày 13 tháng 7 năm 2022

V/v trình dư ̣thảo văn bản báo cáo

thực trạng hoạt động các đơn vị sự

nghiệp công lập lĩnh vực kế hoạch,

đầu tư và thống kê

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Tỉnh

Căn cứ chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh taị Công văn số 681/VPUBND-

ĐTXD ngày 04/7/2022, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì , phối hơp̣ với  các cơ

quan, đơn vị có liên quan tham mưu UBND T ỉnh báo cáo B ộ Kế hoạch và Đầu tư

thực trạng hoạt động các đơn vị sự nghiệp công lập lĩnh vực kế hoạch, đầu tư và

thống kê thuôc̣ Tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đa ̃ban hành Công văn số 1830/SKHĐT-VP ngà y

08/7/2022, đề nghị Ban Quản lý Khu kinh tế; Trung tâm Xúc tiến Thương maị , Du

lịch và Đầu tư; Cục Thống kê; Sở Nội vụ phối hơp̣ rà soát, báo cáo thực trạng hoạt

động các đơn vị sự nghiệp công lập lĩnh vực kế hoạch, đầu tư và thống kê thuôc̣

phạm vi quản lý của cơ quan, đơn vị.

Căn cứ các văn bản báo cáo của Ban Qu ản lý Khu kinh tế; Trung tâm Xúc

tiến Thương maị , Du lic̣h và Đầu tư ; Cục Thống kê; và ý kiến đề xuất phương án

sắp xếp của Sở Nội vụ.

Sở Kế hoạch và Đầu tư dư ̣thảo văn bản của Ủy ban nhân dân Tỉnh, báo cáo

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về thực trạng hoạt động các đơn vị sự nghiệp công lập lĩnh

vực kế hoạch, đầu tư và thống kê thuôc̣ Tỉnh.

(dư ̣thảo văn bản báo cáo – gửi kèm)

Kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Trung tâm Xúc tiến TM,DL&ĐT;

- Cục Thống kê;

- Sở Nội vụ;

- Ban Lañh đaọ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-07-14T10:28:04+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!